Главе района С.В. Дамову

От ________________________________
проживающий(зарегистрированный) по адресу:
_________________________________________
Тел.:___________________________
Адрес эл. почты:__________________________
  СНИЛС__________________________

Заявление
О предоставлении земельного участка в аренду
В соответствии со ст. ___________________ЗК РФ прошу предоставить в аренду земельный участок с кадастровым номером: _________________________, общей площадью ______________кв.м
Расположенный по адресу:
Из категории земель – ____________________________________________
С видом разрешенного использования - _____________________________
Цель использования – ____________________________________________
На срок ________________________________________________________

Заявитель обязуется подписать договор аренды на вышеуказанный земельный участок в течении 30 дней с момента вступления в силу постановления о предоставлении в аренду земельного участка.
Приложение:
- Копия паспорта
- Выписка из ЕГРН

В соответствии Федеральным законом РФ от 27.07.2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных» регулирующий деятельность по обработке (использованию) персональных данных, даю согласие на обработку персональных данных ___________________

«____»___________202_                                    _________________Подпись